
ETWİNNİNG 

eTwinning, Avrupa’daki okullar için oluşturulmuş bir topluluktur. 

İletişim kurmak, işbirliği yapmak, projeler geliştirmek, paylaşmak; kısacası Avrupa’daki en heyecan verici 

öğrenme topluluğunu hissetmek ve bu topluluğun bir parçası olmak için, Avrupa ülkelerindeki katılımcı 

okullardan birinde çalışan personele (öğretmenler, müdürler, kütüphaneciler v.b.) yönelik bir platform 

sunmaktadır. 

eTwinning, Bilgi ve İletişim Teknolojilerinin kullanımı vasıtasıyla gerekli destek, araçlar ve hizmetleri 

sağlayarak okulların herhangi bir konuda kısa ve uzun vadeli ortaklıklar kurmasını kolaylaştırarak Avrupa'da 

okul işbirliğini teşvik etmektedir. 

eTwinning Portalı (www.etwinning.net) ana toplanma noktası ve çalışma alanıdır. Yirmi sekiz dilde mevcut olan 

eTwinning Portalının bugün yaklaşık olarak 573.000'den fazla öğretmen üyesi bulunmaktadır. Portal, 

öğretmenlerin ortak bulması, proje oluşturma, fikirlerini paylaşması, en iyi uygulama alışverişinde bulunması ve 

eTwinning platformunda bulunan çeşitli özelleştirilmiş araçları kullanarak hemen birlikte çalışmaya başlaması 

için çevrimiçi araçlar sağlamaktadır. 

2005 yılında Avrupa Komisyonunun eöğrenme Programının ana hareketi olarak başlatılan eTwinning, 2007 

yılından bu yana Yaşam Boyu öğrenme Programına sıkı bir şekilde entegre edilmiştir. Merkezi Destek Servisi, 

Avrupa'daki okullar, öğretmenler ve öğrenciler için eğitimi geliştiren 31 Avrupa Eğitim Bakanlığının 

uluslararası işbirliğinden oluşan European Schoolnet tarafından yönetilmektedir. Ayrıca eTwinning ulusal 

düzeyde 38 Ulusal Destek Servisi tarafından desteklenmektedir. 

Ülkemiz eTwinning'e 2009 yılında dahil olmuştur. eTwinning Türkiye Ulusal Destek Servisi, Milli Eğitim 

Bakanlığı Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü bünyesinde faaliyet göstermektedir. Ülkemizde 

52.000'den fazla okuldan, 129.000'den fazla kullanıcı portala kayıtlıdır ve şu ana kadar 23.000'den fazla projeye 

katılmışlardır. eTwinning Erasmus+ sürecinde de Avrupa Komisyonu'nun desteklemeye devam ettiği 

faaliyetlerden biridir ve son süreçte 2021 yılına kadar sürdürülecektir. 

Milli Eğitim Bakanlığı Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü bünyesinde kurulmuş olan eTwinning 

projesi artık yüz otuz binden fazla Türk öğretmenle büyük bir aile olmuştur.ETwinning faaliyeti, 2019 yılında on 

dördüncü yıldönümünü kutlamaktadır. Eğitimin geliştirilmesine yönelik fikir, uygulama ve dileklerin 

paylaşılması amacıyla okul, öğretmen ve öğrencilerin bir platformda buluşturulmasını amaçlamaktadır. 

Öğretmenler ilk kez gerçek anlamda faaliyetlerde bulunma, seyahat ve evrak işlerinin olmadığı, kendileriyle eşit 

kimselerin bulunduğu büyük bir topluluğun parçası olmaları için teşvik edildi. Bu başarısıyla eTwinning projesi 

Avrupa’da eğitime yön veren  Erasmus+ programının da ayaklarından birisi olmuştur. eTwinning tarihinin 

dönüm noktalarından birisi de 2009 yılında Türkiye’nin bu programa katılması olmuştur. Birkaç ay içinde 

binlerce heyecanlı öğretmen kayıt yaparak bu topluluğun bir parçası olmak istediklerini göstermişlerdir. 

Avrupa’nın diğer kesimlerindeki meslektaşları ile birlikte paylaşmaya, katkıda bulunmaya, iletişim kurmaya ve 

projeler hazırlamaya başladılar. Mesleki gelişim, gruplar, akran eğitimi gibi diğer faaliyetlere de hızla katılmaya 

başladılar. Geldiğimiz noktada Türkiye, kayıtlı 130000’den fazla öğretmenle eTwinning faaliyetinde en büyük 

topluluğa sahip ülkedir. Bu büyük bir başarı olmakla birlikte öğretmenlerin yeniliklerden haberdar olması ve 

sürekli paylaşım yapıp katkı sunması gerekliliği gibi büyük sorumlulukları da beraberinde getirmektedir. 

Mesleki gelişim fırsatları, paylaşımcı gruplar ve tartışma forumları başlatıldı. Bunun sonucunda ortaya 

milyonlarca mesaj, yüzlerce grup ve buluşma yeri ortaya çıktı. Artık eTwinning’in dünyadaki en canlı öğretmen 

ağı olduğunu söyleyebiliriz. Ancak bu yeterli değildir. 2015-2016 Eğitim Öğretim yılıyla birlikte başlatılan en 

önemli yeniliklerden birisi de her bir eTwinning üyesinin, çevrimiçi faaliyetler oluşturup düzenleyerek 

bağlantılarını ve dostlarını, hatta eTwinning’deki herkesi kendi kurduğu bu faaliyete davet etmesidir. Bu, 

ülkenizin tarihi ile ilgili bir ders, projenizin bir sunumu ya da okulunuzun tanıtımı olabilir. Arzuladığınız 

herhangi bir konuda, eTwinning platformunda yer alan video konferans oturumlarıyla paylaşımlar yapıp sesinizi 

ve fikrinizi daha geniş kitlelere duyurabilmektedir. Paylaşımlardan diğer ülkelerdeki meslektaşlar da bunlardan 

faydalanabilmektedir. eTwinning tüm öğretmenler içindir; bilgisayar uzmanı olmaya ya da mükemmel İngilizce 

konuşmaya  gerek yoktur. Sadece internet bağlantısı olan bir bilgisayara, harika fikirlere ve eşitlerinizle paylaşım 

ve işbirliği yapma isteğine sahip olmak  yeterlidir. 

 



http://etwinning.meb.gov.tr/ 
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1)ETWİNNİNG’E KAYIT OL   

https://www.etwinning.net/tr/pub/preregister.cfm 

 

2)ETWİNNİNG PORTAL 

https://www.etwinning.net/tr/pub/index.htm 

 

 

 

3)ETWİNNİNG LİVE 

https://live.etwinning.net/unauthorized 

 

 

 

  

 

 

  

4)ETWİNNİNG ONLİNE EĞİTİMLER 

http://etwinningonline.eba.gov.tr/ 

KULLANICI 

ADI 

ŞİFRE 

Adresine girerek etwinning web sayfasında yer alan 

Etwinning hakkındaki tüm bilgilere sahip olabilirsiniz. 

Sorularınız için: 

tretwinnin@gmail.com 

 

Sitede her bilgiye 

ulaşabilirsiniz. 
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